
 

 

Pärnu Lasteaed Mai töötajad osalesid Erasmus+ õpirändel Leedus 

 

13.04.2026 - 17.04.26 osalesid Pärnu Lasteaed Mai töötajad Erasmus+ õpirändel 
Leedus Šiauliai piirkonnas asuvas Kuršėnai lasteaias „Žiedelis“. Õpirändel osalesid 
rühmaõpetajad Katrin, Kristel, Karin ja Triin, abiõpetaja Ragne ning õppejuht Liisa. 

Õpirände eesmärk oli toetada infotehnoloogiliste (sh robootiliste) vahendite 
sihipärasemat kasutamist aktiivõppe meetodite toetamisel ning õppetegevuste 
mitmekesistamisel Pärnu Lasteaed Mais. Töövarjutamise käigus tutvuti Leedu kolleegide 
igapäevase töökorralduse, õppemeetodite ning digivahendite kasutamise praktikatega. 

Nädala jooksul külastati erinevaid rühmi ning jälgiti nii sise- kui õuetegevusi. Erilist 
tähelepanu pöörati sellele, kuidas digitehnoloogiad toetavad laste õppimist, loovust, 
koostööoskusi ja probleemilahendust. Inspireeriv oli näha, et tehnoloogilisi vahendeid 
kasutati eesmärgipäraselt ning lapse arenguvajadustest lähtuvalt – mitte eesmärgina 
omaette, vaid ühe võimalusena õppetegevuste rikastamiseks ja aktiivõppe toetamiseks. 

Väärtusliku kogemuse pakkus ekspertõpetaja Jūratė tegevuste jälgimine, kus tutvustati 
häid praktikaid teemal „Kuidas digitehnoloogiad toetavad laste arengut“. Lisaks osaleti 
praktilistes tegevustes koos laste ja õpetajatega, mis andsid uusi ideid laste aktiivset 
osalust toetavate meetodite rakendamiseks. Samuti saadi kinnitust, et robootilisi ja 
digitaalseid vahendeid saab edukalt lõimida erinevate õppevaldkondadega ning 
kasutada paindlikult vastavalt laste vanusele ja huvidele. 

Õpirände programm sisaldas ka mitmeid kultuurilisi tegevusi. Tutvuti Kuršėnai linna 
ajaloo ja vaatamisväärsustega, osaleti käsitöömuuseumi haridusprogrammis ning 
külastati Leedu üht tuntumat vaatamisväärsust – Ristimäge. Samuti külastati Balti 
kultuuri hariduskeskust „Balts' Road“ ning osaleti hariduslikul väljasõidul Naisiaisse 
koos Leedu laste ja õpetajatega. Ühine tegutsemine pakkus võimalust kogeda õppimist 
väljaspool tavapärast õpikeskkonda ning arutleda kolleegidega erinevate pedagoogiliste 
lähenemiste üle. 

 



Õpirände üheks suurimaks väärtuseks olid kogemuste vahetamine ja professionaalsed 
arutelud Leedu kolleegidega. Saime kinnitust, et sõltumata riigist on alushariduse 
keskmes laps, tema arenguvajadused ning õppimise rõõm. Samas pakkusid erinevad 
töökorralduslikud lahendused ja õpetamispraktikad uusi vaatenurki, mida oma töös 
katsetada. 

Õpirände lõpetas ühine refleksioon ja tunnistuste üleandmine. Osalejad tõid esile, et 
nädal Leedus andis palju inspiratsiooni, praktilisi ideid ning julgust kasutada digitaalseid 
ja robootilisi vahendeid veelgi teadlikumalt ja eesmärgipärasemalt. 

Saadud teadmisi ja kogemusi jagatakse Pärnu Lasteaed Mai kolleegidega ning 
rakendatakse igapäevases õppe- ja kasvatustöös, et pakkuda lastele mitmekesiseid, 
kaasaegseid ja aktiivset osalust toetavaid õppimisvõimalusi. 

Õpiränne toimus Erasmus+ programmi toel ning toetas Pärnu Lasteaed Mai eesmärki 
arendada innovaatilist ja õppijakeskset õpikäsitust, kus tehnoloogiat kasutatakse 
läbimõeldult laste arengu ja õppimise toetamiseks. 

 

 


